

EMPRESA: J. F. MONTEIRO COM. SERVIÇOS - ME

ENDEREÇO: Á Alameda Caiçara nº 47, Box B, Estrela, Castanhal-Para

CNPJ: 14.866.439/0001-06

FONE: (91) 8717-6125

EMAIL:

Item	Descrição	Unid.	Quant. Prefeitura	Quant. Sesma	Quant. Semas	Quant. Total	Valor de Referência (em R\$)	
							Unitário	Total
1	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 9.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	20	10	15	45	R\$ 255,44	R\$ 11.494,80
2	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 12.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	50	25	40	115	R\$ 225,00	R\$ 25.875,00
3	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 18.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	50	25	40	115	R\$ 230,00	R\$ 26.450,00
4	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 24.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	50	25	40	115	R\$ 245,00	R\$ 28.175,00

EMAIL:

Item	Descrição	Unid.	Quant. Prefeitura	Quant. Sesma	Quant. Semas	Quant. Total	Valor de Referência (em R\$)	
							Unitário	Total
5	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 30.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	100	50	50	200	R\$ 313,00	R\$ 62.600,00
6	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 36.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	20	10	15	45	R\$ 385,00	R\$ 17.325,00
7	INSTALAÇÃO CONDICIONADOR DE AR com capacidade de 48.000 BTU's, Serviço de mão de obra (instalado/acabado), para os condicionadores de ar tipo Split, contemplando instalação e todo material necessário, inclusive ponto elétrico/dreno e suportes metálicos para fixar o evaporador e o condensador a uma distância média de até 10m. OBS.: Só será aceita a instalação feita com tubos em cobre conforme especificação do fabricante. OBS 2.: não será aceita instalação com tubos de alumínio.	UNID.	5	5	5	15	R\$ 485,99	R\$ 7.289,85
VALOR GLOBAL								R\$ 179.209,65

J. F. MONTEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS
Representante Legal: João Freitas Monteiro